
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Исполнительный комитет 
Азнакаевского 

муниципального района
Азнакай муниципаль районы 

башкарма комитеты

ул. Ленина, д ..22, г. А знакаево, 423330  
Тел./факс (8 85592 ) 7 -24-71 , 7-26-97  

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm -aznakav@ inail.m

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэИэре, 423330  
Тел./ факс (885592 ) 7-24-71, 7-26-97  

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm -aznakav@ m ail m

2024г.
КАРАР
№

и  внесении изменений в Состав 
межведомственной комиссии по организации 
отдыха детей и молодежи Азнакаевского 
муниципального района, утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района от 
03.06.2021 №132 «Об организации отдыха детей и 
молодежи Азнакаевского муниципального 
района» (в редакции постановления от 13.06.2023 
№167)

В связи с кадровыми изменениями, постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 03.06.2021 №132 «Об организации отдыха детей и 
молодежи Азнакаевского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии: Радинова Н.Г., Раянов Р.Г.;
1.2. Ввести в состав комиссии:
- Мингазову Миляушу Ринаровну - начальника МКУ «Управление по делам 

молодежи и туризму Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального 
района», утвердив ее членом комиссии;

- Овечкину Наталью Валерьевну -  руководителя СП «Татнефть-Забота» ПАО 
«Татнефть», утвердив ее членом комиссии, по согласованию.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интерне!! 
по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района по социальнымзапросам Гилязова Д.Р.

И.о.руководителя, заместитель 
руководителя по экономике и ф О.И.Газизова

Ч)

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru


Приложение №1 к постановлению 
Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района 

&7 2024

'<>

от «

Состав
межведомственной комиссии по организации отдыха детей 

и молодежи Азнакаевского муниципального района

Председатель комиссии:
Гилязов Дамир Рашатович

Заместители председателя 
Г илязова Зульфия 
Султангировна

Мингазова Миляуша 
Ринаровна

Секретарь комиссии: 
Хамзина Гузель Рамилевна

Члены комиссии:
Овечкина Наталья 
Валерьевна 
Давлетшин Рустам 
Ибрагимович
Дружков Ильдар Гумярович

Сибагатов Марат 
Вячеславович
Шигапов Ильдар 
Фараилевич
Гафиева Лилия Рафисовна

Марданшина Элиза 
Наилевна

Шарипов Нияз Марселевич

Гурьянова Людмила 
Кирилловна

Хайдаров Ильдар 
Зайтунович

заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района по социальным 
вопросам

комиссии:
начальник МКУ «Управление образования 
Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района»
начальник МКУ «Управление по делам молодежи и 
туризму Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района»

л

социальный педагог МБУ «Молодежный Цент'р» 
Азнакаевского муниципального района

руководитель СП «Татнефть-Забота» ПАО «Татнефть» 
(по согласованию) Ч)
главный врач ООО «Санаторий Азнакаевский» (по 
согласованию) 11

" Сзаместитель начальника Территориального отдела 
Управления Роспотребнадзора по Республике Татарстан 
(Татарстан) в Бугульминском, Азнакаевском, 
Бавлинском, Ютазинском районах (по согласованию) 
начальник ОМВД РФ по Азнакаевскому району (по 
согласованию)
главный врач ГАУЗ «Азнакаевская ЦРБ» 
согласованию) 
директор ГКУ «Центр занятости населения 
г. Азнакаево» (по согласованию)
начальник отдела социальной защиты МТЗ и СЗ РТ (В 
Азнакаевском районе и г. Азнакаево (по согласованию)*!

начальник ОНД по Азнакаевскому муниципальному 
району (по согласованию)

председатель МКУ «Финансово-бюджетной 
Азнакаевского муниципального района Республиэд 
Татарстан»
председатель МКУ «Палаты имущественных ;и 
земельных отношений Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан» . >:;

(пё
о

но
палаты



Минниханов Рафис 
Фоатович

Хафизова Гульсина 
Саитзяновна

Фасхиева Елена Шакировна

Шакирова Айгуль 
Ахтямовна

Шайхевалиева Разида 
Энварьевна

начальник МКУ «Управление по физической культуре и 
спорту исполнительного комитета Азнакаевскогд 
муниципального района» 0
начальник МКУ «Управление культуру 
исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района»

•Л 1V
и.о. начальника МКУ «Централизованная бухгалтерия 
Азнакаевского муниципального района» 
главный специалист (ответственный секретарь 
Комиссии по делам несовершеннолетних) 
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района н!
заведующий сектором закупок Исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района u


